
Achizitie produse de uz profesional

I.D.: 63566948

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	18100000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.760,51 RON - 5.760,51 RON

Descriere: CIZME PVC PROTECTIE 41-45 8 45.3782 363.03 GHEATA PIELE INTOARSA IMBLANITA 8 184.8739 1478.99 SCURTA CAPTUSITA CU GLUGA 14 134.4538 1882.35 SALOPETA LUCRU(PANTALON+JACHETA) 8 170.5882 1364.71 PELERINA PLOAIE CU NASTURI SI FERMOAR 7 31.0924 217.65 MANUSI LATEX K101 120 3.7815 453.78
